

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Kramer Industri A/S

Over Hadstenvej 78, 8370 Hadsten

CVR-nr. 44 16 00 13

Årsrapport

3. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Mads Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kramer Industri A/S Over Hadstenvvej 78 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 44 16 00 13
	Stiftet: 3. juli 2023
	Regnskabsår: 3. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Kleis, Formand Mads Kramer Tanja Kramer
Direktion	Mads Kramer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Profectus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og industri herunder teknisk isolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.010 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 10.410 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	35.058.990
1 Personaleomkostninger	-20.808.397
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.168.257
Resultat før finansielle poster	13.082.336
Finansielle indtægter	36.836
2 Finansielle omkostninger	-278.226
Resultat før skat	12.840.946
Skat af årets resultat	-2.830.717
Årets resultat	10.010.229
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.010.229
Disponeret i alt	10.010.229

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	2.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3.971.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.046.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.018.194</u>
Deposita	530.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.048.194</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.581.126
Varebeholdninger i alt	<u>1.581.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.075.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.721.888
Periodeafgrænsningsposter	53.170
Tilgodehavender i alt	<u>10.850.668</u>
Likvide beholdninger	<u>5.858.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.290.445</u>
Aktiver i alt	<u>27.338.639</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	10.010.229
Egenkapital i alt	10.410.229
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	216.721
Hensatte forpligtelser i alt	216.721
Gældsforpligtelser	
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.780.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.163.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.847.881
Selskabsskat	2.613.996
Anden gæld	5.305.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.711.689
Gældsforpligtelser i alt	16.711.689
Passiver i alt	27.338.639

3 Eventualposter**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. juli 2023	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	360.000	0	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.010.229	10.010.229
	400.000	10.010.229	10.410.229

Noter

	3/7 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	18.324.813
Pensioner	1.987.433
Andre omkostninger til social sikring	182.991
Personaleomkostninger i øvrigt	313.160
	<u>20.808.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>
2. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.341
Andre finansielle omkostninger	68.885
	<u>278.226</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.229 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.102 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed frem til oktober 2028. Den årlige husleje udgår 660.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profectus Holding ApS, CVR-nr. 32305504, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	2.500
Driftsmidler	6.018
Varebeholdning	1.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.052
